
MX-lajiryhmään uusi jäsen 

Motocrossin lajiryhmän kokoonpano kasvoi tammikuun loppupuolella yhdellä, kun Pekka 
Nissinen liittyi osaksi lajiryhmää. Pekka toimi jo edellisen lajiryhmän aikana 
asiantuntijaryhmässä ja nyt vuonna 2022 siirtyy ns. täysimääräiseksi jäseneksi. Pekka tuo 
lajiryhmään aktiivikilpailijan perspektiiviä ja näin tarvittavaa lisäarvoa toimintaan ja 
mahdollisten päätösten tueksi. 

Kilpailijaluokitukset 

Motocrossin lajisääntö ja sen kohta 031.3.3 on jo aiemmin määritellyt näin: 
"Mikäli kilpailija ei ole osallistunut kahden viimeksi kuluneen vuoden aikana luokitusta 
edellyttävään kilpailuluokkaan, poistuu ko. kilpailijan luokitus automaattisesti." 
 
Lyhyesti: jos luokiteltu kilpailija ei ole osallistunut MX1/MX2 SM-osakilpailuun 2020 tai 2021, 
ko. kilpailijan luokitus on poistunut. Motti ei tunne tai tunnista kilpailijaluokituksia, joten 
MX-lajiryhmä on yhdessä Petri Niemelän kanssa koostanut listaa luokitelluista kilpailijoista 
Tulosarkistoon. Lista löytyy täältä: Luokitellut kilpailijat 
 
Luokituksia meni jonkin verran vanhaksi vuodenvaihteessa, joten jos koet, että haluat 
luokituksen säilyttää ja tarkoituksena SM-sarjaan ja/tai SM-viikon kilpailuun tulevana 
vuonna osallistua, laita sähköpostia mx.lajiryhma@moottoriliitto.fi tai lähesty suoraan 
lajiryhmän jäsentä. 

Kilpailijanumerot 

Kuten tuossa yllä on mainittu, Motti ei tunnista kilpailijaluokituksia, joten käytännössä 
kilpailijanumeron voi kuka tahansa varata mistä tahansa luokasta. Tähän saadaan 
mahdollisesti jollain aikavälillä korjaus, mutta asiaa mietitään joka tapauksessa uudelleen 
kaudelle 2023. Lähtökohtaisesti mennään sillä ajatuksella, että jos kuljettajalla on 
osallistumisoikeus luokkaan ja halutun numeron varanneella ei, niin silloin 
osallistumisoikeuden omaava on aina etusijalla. 

SM-viikon kilpailu, 1.7.2022, Salo 

Kyseinen kilpailu on herättänyt jonkin verran keskustelua ja kysymyksiä. Kyseessä on siis 
SM-sarjan ulkopuolinen kilpailu, mistä voittaja poistuu Suomen Mestarina. Kilpailuformaatti 
ja säännöt ovat työn alla, mutta tarkoituksena on ajaa pudotuskaaviolla lyhennettyä, 
normaalia, motocross-rataa. Kilpailusta tiedotetaan lisää sitä mukaa, kun asiat tarkentuvat. 

Motocross-lajiryhmä 

https://tulosarkisto.fi/rider-classifications


Moottoriliitto.fi: Lajiryhmä 

Sähköposti: mx.lajiryhma@moottoriliitto.fi 

Instagram: @SMLMotocross 

Facebook: MX-lajiryhmä 
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